
 

Protokół  Nr LVII/2023 

z Sesji Rady Gminy Osiek Jasielski 

z dnia   30 maja  2023 roku 

 

Ad.1. Otwarcie Sesji  

 

Przewodniczący Rady Gminy Osiek Jasielski: P. Piotr Wojdacz otworzył LVII. Sesję Rady 

Gminy Osiek Jasielski w dniu  30 maja 2023 roku. Przywitał wszystkich obecnych Radnych, 

Sołtysów wsi, Pana Andrzeja Stachurskiego - Wójta Gminy Osiek Jasielski, Panią Małgorzatę 

Matuszyk - Skarbnika Gminy Osiek Jasielski, Panią Anetę Jarecką- Sekretarz Gminy Osiek 

Jasielski oraz Pana Aspiranta sztabowego Grzegorza Stygara – Komendanta Posterunku Policji 

w Nowym Żmigrodzie. 

 

Ad. 2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że na 15 radnych ustawowego składu, obecnych jest 10 

Radnych. Przewodniczący Rady dodał, iż z uwagi na obecność 10 radnych, obrady i uchwały 

podjęte na Sesji będą prawomocne. 

 

Radni obecni na Sesji: 

1. Gumienna Henryka – Zawadka Osiecka,  

2. Gumienny Tadeusz – Zawadka Osiecka, 

3. Kiciliński Krzysztof – Samoklęski, 

4.      Kiełbasa Marek – Świerchowa, 

5.      Kurcz Piotr – Załęże, 

6. Wojdacz Piotr – Samoklęski, 

7. Zawisza Tadeusz– Osiek Jasielski, 

8. Socha Daniel – Mrukowa, 

9. Zagórski Mariusz – Świerchowa, 

10. Źrebiec Tomasz – Osiek Jasielski, 

 

( Lista obecności Radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu ) 

 

 

 



Radni nieobecni na Sesji: 

1. Ciuła Paweł – Pielgrzymka, 

2. Wygonik Kazimierz – Załęże, 

3. Brej Dariusz - Pielgrzymka, 

4. Ropa Tomasz – Mrukowa, 

5. Gortad Łukasz –Czekaj, 

Ponadto w Sesji uczestniczyli: 

1. Andrzej Stachurski  - Wójt Gminy, 

2. Aneta Jarecka – Sekretarz Gminy Osiek Jasielski 

3. Małgorzata Matuszyk – Skarbnik Gminy, 

4. Ryszard Ociesielski – Sołtys wsi Samoklęski, 

5. Władysława Stachurska – Sołtys wsi Mrukowa, 

6. Władysław Świątek – Sołtys wsi Czekaj, 

7. Dorota Pykosz – Sołtys wsi Pielgrzymka, 

8. Aspirant sztabowy Grzegorz Stygar – Komendant Posterunku Policji w Nowym 

Żmigrodzie 

         ( Lista obecności Sołtysów i zaproszonych gości stanowi załącznik do niniejszego protokołu ) 

                                                                                                                  

Ad.3. Zatwierdzenie porządku obrad. 

 

Przewodniczący Rady przedstawił porządek obrad: 

1. Otwarcie Sesji. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Zatwierdzenie porządku obrad 

4. Przyjęcie protokołu z sesji LVI/2023 Rady Gminy Osiek Jasielski. 

5. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Gmin: Nowy Żmigród, Osiek 

Jasielski i Krempna oraz sprawozdanie z działalności Komisariatu Policji w Nowym Żmigrodzie za 

2022r. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Ponadlokalnego „Dorzecze Wisłoki” na lata 

2022-2030. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość i warunki przyznawania 

dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia 



za godziny ponadwymiarowe i doraźne zastępstwa, dla nauczycieli zatrudnionych  

w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Osiek Jasielski. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie części nieruchomości położonej  

w miejscowości Samoklęski. 

9. Podjęcie uchwały w  sprawie  zmiany Uchwały Nr LII/354/2022 Rady Gminy Osiek Jasielski z dnia 29 

grudnia 2022r. w sprawie budżetu Gminy Osiek Jasielski na rok 2023. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr LII/355/2022 Rady Gminy Osiek Jasielski z dnia 29 

grudnia 2022 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Osiek Jasielski na lata 2023-

2030. 

11. Informacja Wójta z wykonania uchwał podjętych na poprzedniej Sesji oraz z realizacji prac  

w okresie międzysesyjnym 

12. Wolne wnioski i zapytania. 

13. Interpelacje radnych. 

14. Zakończenie Sesji. 

 

Przewodniczący Rady zwrócił się do obecnych o składanie wniosków o zmianę porządku 

obrad. 

Nie było wniosków o zmianę porządku obrad. 

Przewodniczący Rady poddał porządek obrad pod głosowanie. 

 

Wyniki głosowania: 

,,za” 10 radnych 

,,przeciw” 0 radnych 

,, wstrzymało się od głosu” 0 radnych 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad. 4 Przyjęcie protokołu z sesji LVI/2023 Rady Gminy Osiek Jasielski. 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt protokołu Nr LVI/2023 był dostępny w BIP 

w formie elektronicznej oraz w biurze obsługi Rady w formie papierowej. Zwrócił się  

o zgłaszanie wniosków lub uwag do treści projektu protokołu. Nie zgłoszono uwag. 

Przewodniczący Rady poddał projekt protokołu pod głosowanie. 

Odbyło się głosowanie nad projektem protokołu 

Wyniki głosowania: 

,,za” 10 radnych 

,,przeciw” 0 radnych 



,, wstrzymało się od głosu” 0 radnych 

Przewodniczący Rady stwierdził, że protokół został przyjęty jednogłośnie. 

 

 

Ad.5. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Gmin: Nowy 

Żmigród, Osiek Jasielski i Krempna oraz sprawozdanie z działalności Komisariatu Policji w 

Nowym Żmigrodzie za 2022r. 

 

Informację o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Gmin: Nowy Żmigród, 

Osiek Jasielski i Krempna oraz sprawozdanie z działalności Komisariatu Policji w Nowym 

Żmigrodzie za 2022 rok przedstawił aspirant sztabowy Grzegorz Stygar – Komendant 

Posterunku Policji w Nowym Żmigrodzie. 

 

P. Wójt złożył podziękowania dla funkcjonariuszy Posterunku Policji w Nowym Żmigrodzie 

za działalność w zakresie zapewnienia bezpieczeństwa mieszkańcom Gminy Osiek Jasielski. 

 

Przewodniczący Rady zwrócił się o zadawanie pytań. Nie zgłoszono pytań. 

 

Ad.6.  Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Ponadlokalnego 

„Dorzecze Wisłoki” na lata 2022-2030. 

 

Przewodniczący Rady zwrócił się o zadawanie pytań. Nie zgłoszono pytań. 

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Odbyło się głosowanie nad projektem uchwały. 

 

Wyniki głosowania: 

,,za” 9 radnych 

,,przeciw” 0 radnych 

,, wstrzymało się od głosu” 1 radny 

Imienny wykaz głosowań radnych stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

 

 

 



Ad.7. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość  

i warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe 

warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i doraźne 

zastępstwa, dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Osiek Jasielski.  

 

Treść uchwały zreferowała P. Aneta Jarecka – Sekretarz Gminy Osiek Jasielski. 

 

Przewodniczący Rady zwrócił się o zadawanie pytań. Nie zgłoszono pytań. 

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Odbyło się głosowanie nad projektem uchwały. 

 

Wyniki głosowania: 

,,za” 10 radnych 

,,przeciw” 0 radnych 

,, wstrzymało się od głosu” 0 radnych 

Imienny wykaz głosowań radnych stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 8 Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie części nieruchomości 

położonej w miejscowości Samoklęski. 

 

P. Wójt poinformował, że chodzi o nabycie nieruchomości, na której znajduje się 

przepompownia.  

 

Przewodniczący Rady zwrócił się o zadawanie pytań. Nie zgłoszono pytań. 

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Odbyło się głosowanie nad projektem uchwały. 

 

Wyniki głosowania: 

,,za” 10 radnych 

,,przeciw” 0 radnych 

,, wstrzymało się od głosu” 0 radnych 

Imienny wykaz głosowań radnych stanowi załącznik do protokołu. 

 

 



Ad.9. Uchwała w sprawie zmiany Uchwały Nr LII/354/2022 Rady Gminy Osiek Jasielski 

z dnia 29 grudnia 2022r. w sprawie budżetu Gminy Osiek Jasielski na rok 2023. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetowej: Tomasz Źrebiec wyjaśnił, że Komisja pozytywnie 

zaopiniowała przedstawione zmiany  budżetowe. 

Przewodniczący Rady zwrócił się o zadawanie pytań. Nie zgłoszono pytań. 

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Odbyło się głosowanie nad projektem uchwały. 

 

Wyniki głosowania: 

,,za” 10 radnych 

,,przeciw” 0 radnych 

,, wstrzymało się od głosu” 0 radnych 

Imienny wykaz głosowań radnych stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad.10  Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr LII/355/2022 Rady Gminy 

Osiek Jasielski z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Osiek Jasielski na lata 2023-2030. 

 

Przewodniczący Rady zwrócił się o zadawanie pytań. Nie zgłoszono pytań. 

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Odbyło się głosowanie nad projektem uchwały. 

 

Wyniki głosowania: 

,,za” 10 radnych 

,,przeciw” 0 radnych 

,, wstrzymało się od głosu” 0 radnych 

Imienny wykaz głosowań radnych stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad.10. Informacja Wójta z wykonania uchwał podjętych na poprzedniej Sesji oraz  

z realizacji prac w okresie międzysesyjnym 

 

Wójt przedstawił informację z wykonania uchwał podjętych na ostatniej Sesji a także 

informację z realizacji prac w okresie międzysesyjnym, w której poruszył następujące tematy: 

-  przetarg na budowę ujęcia wody wraz ze stacją uzdatniania wody, 



 

 

- przetarg na sprzęt komputerowy w ramach projektu ,, CYFROWA GMINA”, 

- rozbudowa oczyszczalni ścieków etap II, 

- przetarg na pomoce dydaktyczne w ramach projektu ,,Dostępna szkoła”, 

- przetarg na przebudowę części pomieszczeń w budynku Urzędu Gminy w Osieku 

Jasielskim, 

- budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Samoklęski, 

 

 

Ad.11. Wolne wnioski i zapytania. 

 

P Wójt poruszył następujące tematy: 

- modernizacja sali GOK w Osieku Jasielskim, 

- wymiana lamp ulicznych na lampy 60 VAT. 

 

Radny Marek Kiełbasa poruszył temat remontu przystanków autobusowych. 

 

Przewodniczący Rady poinformował o tym, że wszyscy Radni dopełnili obowiązku  

w zakresie złożenia oświadczeń majątkowych, które zostały przekazane do Urzędu 

Skarbowego w Jaśle celem dokonania analizy.  

 

Przewodniczący Rady zwrócił się o składanie wniosków. 

Nie złożono żadnych wniosków 

 

Ad.12. Interpelacje radnych. 

 

Przewodniczący Rady zwrócił się o składanie interpelacji. 

Nie zgłoszono żadnych interpelacji 

 

Ad.13. Zakończenie Sesji. 

 

Przewodniczący Rady zakończył obrady LVI. Sesji Rady Gminy Osiek Jasielski w dniu 28 

kwietnia 2023 roku i podziękował wszystkim za przybycie. 



 

Na tym zakończono obrady Sesji 

 

Protokołowała: 

Monika Władyka 

 


